

BENDRUOMENĖSE

## Pakvietė į premjerą

Laima STONKUVIENĖ

*Kretingos kultūros centro Baublių skyriaus suaugusiųjų dramos kolektyvo artistai kaimo gyventojus pakvietė į premjerą – spektaklį pagal K. Sajos pjesę „Melų diena“. Vaidinimą netrukus turės galimybę pamatyti ir artimiausi kaimynai budriškai, dozę smagaus humoro baubliškiškai ketina vežti visur, kur tik bus kviečiami.*

„Per šešerius kolektyvo gyvavimo metus dienos šviesą jau išvydo 5 spektakliai. Tiesa, pirmieji du buvo nelabai dideli, nes artistų nebuvo tiek, kiek jų yra šiandien, – pasakojo spektaklio režisierė Gražina Rimkuvienė. – Vėl suburti vaidinti mėgstančius žmones paskatino Stasė Macienė ir Jadvyga Razgauskienė, dramos būrelyje daug metų vaidinusios ir anksčiau. Pradėjome kolektyvą „lipdyti“ ir dabar jį sudaro 7 žmonės. Labai džiaugiamės, kad mielai vaidina ir jaunimo klubo nariai Viktorija Striaukaitė ir Žymantas Rimkus.“

Scenarijų teatro mylėtojai patys nekuria, jų „ieško“ bibliotekoje. K. Sajos pjesė „Melų diena“ pasirinkta todėl, kad vaidinimo personažų charakteriai labai atitiko baubliškių artistų charakterius. „Repetuoti pradėjome pernai pavasarį. Rinkdavomės kartą per savaitę. Mums tie susiejimai suteikdavo daug



**Baubliškiiai artistai po premjeros: (iš kairės) Aina Zulcienė, Stasė Macienė, Jadvyga Razgauskienė, Žymantas Rimkus, Viktorija Striaukaitė, Stasys Razgauskas ir spektaklio režisierė Gražina Rimkuvienė.**

smagių akimirky, nes ne tik po truputį dėliojome spektaklį, bet ir šiaip visokiomis temomis pasikalbėdavome. Kai jau tvirtai nusistatėme premjeros datą, prasidėjo didysis darbmetis, o

paskutiniausias dvi savaites rinkdavomės kiekvieną dieną, Aina Zulcienė net atostogų pasiėmė. Stengtasi ne be reikalo – sulaukėme audringų ovacijų, daug gerų atsiliepimų“, – kalbėjo G.



**Scena iš spektaklio „Melų diena“.**

*Gintauto Maciaus nuotr.*

Rimkuvienė. Gražių žodžių ji negailėjo visiems artistams, o ypač Jadvygai Razgauskienei – iš padėvėtų rūbų parduotuvės pirkti drabužiai jos dėka tapo sceniniais.

Premjerinį spektaklį „Melų diena“ baubliškiiai artistai tikisi parodyti ne vien artimiausiems kaimynams. Gerų emocijų antplūdį pasiruošę dovanoti visiems, kurie to pageidaus.